



Sektörün öncü firma yetkililerinden OSTİMTECH'te özel marka dersleri

LEYLE ÇETİN
OSTİM Teknik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrencileri "Marka Dersler" programı kapsamında Türkiye'nin önde gelen firma yöneticilerinden dersler aldı. "Marka Dersler" kapsamında OSTİM Teknik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu tarafından Marka Dersler Çalıştayı gerçekleştirildi. Müfredatta yer alan ve öğrencilere 2022-2023 eğitim öğretim yılında verilen Marka Dersler kapsamında ders veren firmalara teşekkür plaketleri ve belgeleri takdim edildi. Etkinliğe BMC Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş., Lentatek Uzay Havacılık ve Teknoloji A.Ş., Türk Havacılık A.Ş., Tezmaksan Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş., Hepsiburada Şirketi, Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş., Vamet Medikal Şirketi ve Karel Şirketi yetkilileri katıldı.

Marka Dersler Çalıştayı'nın açılış konuşmasını gerçekleştiren OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve OSTİM Teknik Üniversitesi Mtevelli Heyeti Başkanı **Orhan Aydın**, düşüncelerini "Teknoloji ve bilgi olarak uluslararası alanda rekabet eden firmaların öğren-



cilerimizle teması çok kıymetli, firmalarımıza çok teşekkür ediyorum. Öğrencilerimiz bu eğitimin farkında olmalı ve kıymetini bilmeliler." şeklinde ifade etti.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Turan Şişman,

programa destek veren Türkiye'nin önde gelen markalarına teşekkür ederrek teknik personellerine sundukları eğitimleri öğrencilerine de verdiklerini belirtti. Şişman, "Sahay üniversitemize getiriyor, öğrencilerimizi

de sahaya buluşturuyoruz" dedi. Çalıştaya katılan Gedik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kesik, "biz OSTİM'de kaynak teknolojileri eğitimi veriyoruz. OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek de bizim üniver-

sitemizde ekonomi dersi veriyor. İş birliğimiz geliyor. Artık sınıfları fabrikalara, uygulama alanlarına taşıyoruz" dedi.

"MARKA DERS" NEDİR?

3. Nesil eğitim anlayışıyla yola koyulan OSTİM Teknik Üniversitesi'nin en özgün ve yenilikçi kavramlarından biri olan Marka Dersler, nitelikli insan kaynağı yetiştirmek amacıyla sektörünün öncü firmaları tarafından; kendi alan, ürün, hizmet ve uygulama konularını güncel bilgilerle donatarak öğrencilere aktardık-



lan OSTİM Teknik Üniversitesi müfredatlarında firmaların kendi markalarıyla açtıkları derslerdir.

OSTİM Teknik Üniversitesi Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 2022-2023 Akademik Yılı itibarıyla, "İş Yeri Uygulaması ve Deneyimi" derslerinin başlangıcı olan "İş Yeri Eğitimi" dersini; üniversite eğitimlerinin ilk yılı bahar dönemi içerisinde, 14 hafta boyunca sektörün önde gelen firmaları ve bu firmalarda görev alan uzman kişiler ile sektörün trendleri, ihtiyaçları, beklentileri, iş süreçleri ve tecrübeleri üzerinden Meslek Yüksekokulu Programları öğretim elemanlarının koordinasyonları ile edinirler.